（四）项目经营用途：依法用于商业，且用途必须符合法律法规规定和合同

约定；

（五）项目所在位置：广州市黄埔区中山大道东 506 号大院 1号 101 房及 2

号 203 房；

（六）消防验收情况：暂未办理消防验收手续，由竞得人自主办理消防验收

手续；

（七）产权情况：穗房地证字第 0607053 号、穗房地证字第 0607054 号；

（八）租赁年限：8年(合同起止时间以实际签订合同约定时间为准)；

（九）免租期：无；

（十）交易底价：70000.00 元/宗·月（不含税）；

（十一）交易保证金：852000.00 元(捌拾伍万贰仟元整);

（十二）合同履约保证金：竞得价的三个月租金；

（十三）递增情况:每 3年递增一次，从第 4 年开始递增，递增幅度为上一

期租金的 10%；

（十四）交易方式：电子竞价；

（十五）竞得方式：按照不低于底价，价高者得原则确定竞得人;

（十六）交易规则：具体详见本《交易文件》第一章的第八项竞投事项；

（十七）项目交付方式：按合同起始日现状交付；

（十八）其他说明：

1.承租方不得引入或申办“散乱污”企业；

2.如承租方需对店铺（物业）进行升级、改建、改造，必须事先经出租